COMUNE DI VALENZA

RISULTATI DIFFERENZIALI - Anno 2013

RISULTATI DIFFERENZIALI

Competenza

NOTE SUGLI EQUILIBRI

Competenza

A) Equilibrio economico finanziario

Entrate titoli | - II - 1ll (+)

Spese Correnti )
Differenza .....

Quote di capitale per I'ammortamento dei mutui )
Differenza * .....

B) Equilibrio finale
Entrate finali (avanzo + titoli | - Il - [l - V') (+)
Spese finali ( disavanzo + titoli | - I1I') )
Finanziare (-)

Saldo netto da
Impiegare (+)

* La differenza di

e finanziata con
26.460.559,00
23.915.709,00| 1) quote di oneri di urbanizzazione

2.544.850,00| 2) mutuo per debiti fuori bilancio

2.544.850,00| 3) avanzo di amministrazione per debiti fuori bilancio

0,00

27.496.559,00

24.951.709,00

2.544.850,00

0,00 %

0,00

Il Segretario

Timbro
dell'ente

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale




